SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

sGhmné sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10a 11
Obdaobie

Stvrtrok: IIL Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL

1.1}

NAZOV A ADRESY

Obec Rudna

1C0O: 00328774

Rudna 69, 048 01 Rudna

Slovensko

Kontaktna osoba: Nad'a Vanyova

Telefén: +421 587321986

Email: obecnyurad®obecrudna.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatela {(URL): http://www.obecrudna.sk
Adresa stranky profilu kupujiiceho (URL); http://www.obecrudna.sk

ODDIEL II: PREDMET

II.1)
11.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sihrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cast: 1

Zakazka €,: 2020167

Nazov: Banketové stolitky - zlaty rdm, Cerveny podsedak a operadlo so zlatymi bodkami - 170ks

Odkaz na zverejnen( zmluvw;
https:/fwww.obecrudna.sk/faktury?eregister=faktury&detail=120938&ur_page=1&count=20
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.08.2020

Informacie o ponukach

Polet oslovenych uchddzacov: 3

Podet: prijatych pondk: 3

Nazov a adresa dodavatel’a

Bajex s.r.0.

ICO: 50712136

Kamenec 2864/9 , 085 01 Bardejov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/€asti (bez DPH)
Celkova hodnota zdkazky/Casti 1 537,50 EUR bez DPH

Cast: 2

Zékazka ¢.: 2020178

Nézov: Stravovacie poukazky UpDéjeuner
Odkaz na zverejnenu zmluv:
hitps://www.obecrudna.sk/faktury?eregister=faktury&detail=121108ur_page=18&count=20
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
16.09.2020

Informéacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzalov: 1

Pocet prijatych ponlk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Up Siovensko, s. 1. 0.
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1€0: 31396674
Tomasikovaz3/D 23/D , 821 01 Bratislava
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 975,00 EUR hez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VL.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.10.2020
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